
Время старта - 07.06.2019 - 10:00:06Квалификация Superbike
Moscow Raceway - 3932 м.

Федерация Мотоциклетного Спорта Московской области      
ООО Моторрика      

2 этап Традиционного соревнования по ШКГ
“Кубок Моторинг” в классе «Супербайк» Код ВРВС: 0910391811Л

Поз. Ст.н. Имя Лучш.кр.
В

кр.
Раз. от

пред.
Раз. от

лид. Макс.ск.Мотоцикл кр.
67 Еремин Антон 1:37.374 44  1 285.7 Ducati 1199 52

72 Кожеуров Петр 1:39.271 50 1.897 2 1.897 282.7 Aprilia 51

17 Киселёв Максим 1:41.038 36 1.767 3 3.664 295.9 Ducati V4 90

9 Марцевич Андрей 1:42.082 65 1.044 4 4.708 284.2 Кawasaki zx10r 66

119 Гордийчук Александр 1:42.445 19 0.363 5 5.071 279.8 BMW S1000RR 24

37 Григорьев Сергей 1:43.249 13 0.804 6 5.875 290.3 Aprilia 18

555 Александров Виктор 1:43.595 56 0.346 7 6.221 272.7 Kawasaki zx10r 59

761 Деланьян Павел 1:44.435 46 0.840 8 7.061 276.9 Yamaha R1 53

33 Чернов Андрей 1:44.465 24 0.030 9 7.091 271.4 Yamaha R2 24

121 Невмержицкий Вячеслав 1:44.927 11 0.462 10 7.553 274.1 BMW S 1000RR 24

12 Доронин Андрей 1:45.333 9 0.406 11 7.959 279.1 Ducati V4 16

Не квалифицирован                      Максимальное время квалификации (110% от 1:37.374) = 1:47.111 Минимальное время квалификации : 3 кр.

51 Мавлянов Ефим 1:47.168 41 1.835 Н/К 9.794 271.4 BMW S1000RR 93

81 Ботвиньев Алексей 1:47.537 59 0.369 Н/К 10.163 287.2 Yamaha R1 60

40 Семенов Алексей 1:47.678 48 0.141 Н/К 10.304 268.7 Ducati 1098 73

116 Мишин Кирилл 1:48.624 2 0.946 Н/К 11.250 282.0 BMW 9

68 Ага Дмитрий 1:48.977 19 0.353 Н/К 11.603 279.1 Ducati V4 24

166 Тихомиров Михаил 1:49.091 76 0.114 Н/К 11.717 265.4 BMW S 1000RR 77

62 Гроза Игорь 1:50.630 82 1.539 Н/К 13.256 276.2 BMW S1000RR 83

888 Шатохин Дмитрий 1:50.656 19 0.026 Н/К 13.282 279.8 BMW S1000RR 21

164 Поликарпов Никита 1:51.229 25 0.573 Н/К 13.855 251.2 Ducati 899 27

136 Лысых Алексей 1:51.680 9 0.451 Н/К 14.306 276.9 BMW S 1000RR 20

211 Брыксин Дмитрий 1:54.553 21 2.873 Н/К 17.179 258.4 Yamaha R1 22

909 Судникович Андрей 1:54.775 66 0.222 Н/К 17.401 250.0 Honda 1000 CBR 70

147 Любимов Юрий 1:58.350 16 3.575 Н/К 20.976 247.1 Ducati 848 18

28 Андреев Игорь 1:58.604 37 0.254 Н/К 21.230 243.2 Ducati 848 54

151 Досова Мария 2:02.152 10 3.548 Н/К 24.778 251.7 Aprilia RSV4 11

984 Пеньков Николай 2:02.423 13 0.271 Н/К 25.049 264.1 BMW S 1000RR 14

32 Мишунин Михаил 2:08.178 13 5.755 Н/К 30.804 200.4 Aprilia 43

Старший хронометристГлавный секретарьГлавный судья

Время публикацииЛу чшее время кру га  1:37.374 в круге  44  у частник/команда 67 : Еремин Антон ()

Резу льтаты Хронометраж Moscow Raceway

Коновалов Игорь ССВК А115 Павельев Игорь CC2K 243 
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Солонина Мария СС2К 2047 


